9. Hæc mulier, cum omnia media & reme-  
dia tentasset ; suaque omnia in Medicos ex-  
pendisset, nec aliud ei refugium superesset à  
Christo sanata est. Hanc viam & rationem  
Deus tenere solet in curandis nostris necessi-  
tatis, vt quando homo venit ad extrema,  
& omni destituitur auxilio humano, suppedit-  
tet diuinum : idque facit , & auxilium ab eo  
profectum non ali , quam diuinæ eius poten-  
tiæ adscribamus, & illum solum gra-  
tia auctorem recogno-  
scamus.

MEDI-